Ошибка! Источник ссылки не найден.    [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.03.2014

 № 532

г. Батайск

О внесении изменений

в муниципальную программу
города Батайска «Развитие физической
культуры и спорта»

В соответствии с решением Батайской городской Думы № 282 от 11.12.2013 г. «О бюджете города Батайска на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» и постановлениями Администрации города Батайска от 08.10.2013 № 198 «Об утверждении Положения о порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Батайска», от 18.10.2013 № 286 «Об утверждении Перечня муниципальных программ города Батайска»,  на основании решения Коллегии Администрации города Батайска от 24 января 2014  года № 24  «О внесении изменений в муниципальную программу города Батайска «Развитие физической культуры и спорта»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 5 к муниципальной программе города Батайска «Развитие физической культуры и спорта»  утвержденную Постановлением Администрации города Батайска от 01.11.2013 г. №425, изложив его согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам Кузьменко Н.В.

Мэр города Батайска

       В.В. Путилин

Приложение

к постановлению
Администрации города Батайска

от 17.03.2014 г № 532
Ресурсное обеспечение на реализацию муниципальной
программы города Батайска «Развитие физической культуры и спорта»
	Статус
	Наименование основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Код бюджетной
   классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы
	Всего

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	 11
	12
	13
	14
	15

	Подпрограмма 1
	«Физическая культура и массовый спорт»
	Всего
	902
	1102
	1312001
	240
	600,00
	600,00
	600,00
	600,00
	600,00
	600,00
	600,00
	4200,00

	Основное мероприятие 1.1
	«Организация и проведение спортивно-массовых мероприятий среди образовательных учреждений»
	Отдел по физической культуре и спорту Администрации города Батайска
	902
	1102
	1312001
	240
	50,00
	50,00
	50,00
	50,00
	50,00
	50,00
	50,00
	350,00

	Основное мероприятие 1.2
	"Организация и проведение Чемпионатов, первенств, Кубков, турниров"
	Отдел по физической культуре и спорту Администрации города Батайска
	902
	1102
	1312001
	240
	160,00
	160,00
	160,00
	160,00
	160,00
	160,00
	160,00
	1120,00

	Основное мероприятие 1.3
	Физкультурно-оздоровительные, спортивно-массовые мероприятия в соответствии с календарным планом
	Отдел по физической культуре и спорту Администрации города Батайска
	902
	1102
	1312001
	240
	160,00
	160,00
	160,00
	160,00
	160,00
	160,00
	160,00
	1120,00

	Основное мероприятие 1.4
	«Организация и проведение Спартакиады микрорайонов города»
	Отдел по физической культуре и спорту Администрации города Батайска
	902
	1102
	1312001
	240
	50,00
	50,00
	50,00
	50,00
	50,00
	50,00
	50,00
	350,00

	Основное мероприятие 1.5
	"Организация и проведение Спартакиады трудовых коллективов города
	Отдел по физической культуре и спорту Администрации города Батайска
	902
	1102
	1312001
	240
	50,00
	50,00
	50,00
	50,00
	50,00
	50,00
	50,00
	350,00

	Основное мероприятие 1.6
	"Организация и проведение Туристического слета трудовых коллективов города
	Отдел по физической культуре и спорту Администрации города Батайска
	902
	1102
	1312001
	240
	10,00
	10,00
	10,00
	10,00
	10,00
	10,00
	10,00
	70,00

	Основное мероприятие 1.7
	"Организация и проведение итогов года и чествование спортсменов
	Отдел по физической культуре и спорту Администрации города Батайска
	902
	1102
	1312001
	240
	50,00
	50,00
	50,00
	50,00
	50,00
	50,00
	50,00
	350,00

	Основное мероприятие 1.8
	"Приобретение наградной атрибутики для награждения победителей и призеров спортивно-массовых мероприятий города (грамоты, кубки, медали, вымпелы)
	Отдел по физической культуре и спорту Администрации города Батайска
	902
	1102
	1312001
	240
	70,00
	70,00
	70,00
	70,00
	70,00
	70,00
	70,00
	490,00

	Подпрограмма 2
	«Спорт высших достижений и система подготовки спортивного резерва»
	Всего
	902
	1102
	1322001
	240
	500,00
	500,00
	500,00
	500,00
	500,00
	500,00
	500,00
	3500,00

	Основное мероприятие 2.1
	«Организация участия сборных команд в областных, Всероссийских соревнованиях»
	Отдел по физической культуре и спорту Администрации города Батайска
	902
	1102
	1322001
	240
	400,00
	400,00
	400,00
	400,00
	400,00
	400,00
	400,00
	2800,00

	Основное мероприятие 2.2
	"Организация и проведение учебно тренировочных сборов (местные выездные)"
	Отдел по физической культуре и спорту Администрации города Батайска
	902
	1102
	1322001
	240
	100,00
	100,00
	100,00
	100,00
	100,00
	100,00
	100,00
	700,00

	Подпрограмма 3
	«Инфраструктура физической культуры и спорта»
	Всего
	910
	1102
	1330909
	850
	8958,60
	8958,60
	8958,60
	8958,60
	8958,60
	8958,60
	8958,60
	62710,20

	Основное мероприятие 3.1
	Строительство  футбольного стадиона на 5000  мест
	отдел территориального развития и строительства Администрации города Батайска, Управление жилищно-коммунального хозяйства города Батайска
	910
	1102
	1330909
	850
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Основное мероприятие 3.2
	Строительство спортивного комплекса РДВС
	отдел территориального развития и строительства Администрации города Батайска, Управление жилищно-коммунального хозяйства города Батайска
	910
	1102
	1330909
	850
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Основное мероприятие 3.3
	Земельный налог на участок выделенный под футбольный стадион на 5 000 мест
	Управление жилищно-коммунального хозяйства города Батайска
	910
	1102
	1330909
	850
	8958,60
	8958,60
	8958,60
	8958,60
	8958,60
	8958,60
	8958,60
	62710,20

	Муниципальная Программа
	Развитие физической культуры и спорта
	Отдел по физической культуры и спорта Администрации города Батайска,  Управление жилищно-коммунального хозяйства города Батайска
	Итого по программе
	10058,60
	10058,60
	10058,60
	10058,60
	10058,60
	10058,60
	10058,60
	70410,20

Начальник общего отдела

Администрации города Батайска

Л.Ю. Фастова